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4

45 12,236,0
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3

費 1,286,641

2

　　　　　ア 水道料等 663,365

　　　　　イ 残留塩素計、消毒薬等 513,494

　　　　　ウ プールフロア修理等 109,782

　　　　12 プリペイド携帯電話用カード 30,000

　　　　13 プール管理委託等 9,183,212
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1

等整備費　【区民課】

6

4,266,000 5

,

,082,000

4

　　　　1

0

3 天井改造等設計委

0

託（コミュニティプラザ一之江） 4,266,000

3 598,169,768 637,448,000 0 39,278,232小松川・平井地域振興費 １　職員の給与費 247,909,157 253,702,000

　（１）一般職の給与費　【小松川事務所】 247,909,157 253,702,000

　　　　 2 給　　　料 112,509,444

　　　　 3 職員手当等 93,127,063

　　　　 4 共　済　費 42,272,650

２　区民総務事務経費 6,

９

904,883 7,0

　

96,000

区民館

　（１）一般

・

事務費　【小松川事務

コ

所】 6,904,88

ミ

3 7,096,000

ュニ

　　　　 9

テ

 職員の旅費 104,

ィ

755

会

　　　

館

　11 事務用消耗品

等

750,819

管理

        1

経

2 両替手数料 216

費 2

　　　　13

3

 窓口案内・諸証明交

3

付会計レジ業務委託等

,

5,227,200

76

　　　　14 

5

自動発券機・複写機借

,

料等 567,175

88

　　　　18 

3

自動発券機用両面表示

2

機購入 254,718

42,303,000

　（１）区民館・コ

科

ミュニティ会館等運営

　

費　【区民課】 218

　

,293,195 22
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額

80

予

　　　　

算
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額
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 費用弁償 2,511
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　11 需　用　費 1

繰
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越
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不

723,136

用
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執
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　道　料 1,423,
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予
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,825
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　　　　　オ 舞台
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照明設備修理等 2,4
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89,878

目
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郵便料、電話料、樹木
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円

3 受付業務・建物清

円

掃委託等 141,05
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1,540

8

　　　　14 コ

2

ミュニティプラザ一之
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江建物借料等 43,9

8

82,603

3

　　　　19 コミュニティプラザ一之江建物維持費負担金 2,783,023

　（２）区民館・コミュニティ会館等事業実施費　【区民課
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】 580,674 58

生
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活

　　　　11 行
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事用消耗品 477,8

興

68
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　　　12 郵　便　料 18,566

　　　　14 自動車借料 84,240

　（３）区民館・コミュニティ会館等維持補修費　【

　

区民課】 10,626

　

,014 11,264

　

,000

　

　　　　13 昇降

2

機保守・自家用電気工

7

作物保安業務等委託 7

 

,964,076

自

　　　　1

動

5 木製建具取替工事

車

等 2,661,938

重量

　（４）区民

税

館・コミュニティ会館
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３

　　　　 8 

　

地域活動謝礼等 101

戸

,800

籍

　　

事

　　 9 管外旅費 1

務

1,200

経

　

費

　　　11 需　用　

1

費 613,713

25

　　　　　ア 会

,

議用賄 414,849

57

　　　　　イ

7

 行事用消耗品 198

1

,864

2

　　

6

　　12 郵　便　料

,

43,000

00

　　　　13 区刊行

0

物配付委託料 13,666,200

　　　　14 駐車場使用料等 25,195

　　　　19 連合町会研修会随行参加負担金等 61,000

　（２）各種まつり等補助費　【小松川事務所】 3,160,000 3,160,000

　　　　19 補　助　金 3,160,000

          ア 地域まつり補助 1,500,000

　        イ 区民運動会補助 1,660,000

　（

　（３）

１

一般事務費　【小松川

）

事務所】 3,012,

戸

234 3,446,0

籍

00

事

　　　　

務

11 需　用　費 94

費

3,108

　

　

【

　　　　ア 自動車用

小

燃料 102,579

松川

　　　　　イ 

事

地域活動事務用消耗品

務

638,174

所】

　　　　　ウ 自動

1

車法定点検等 202,

2

355

5

　　　

,

　12 自賠責保険料

5

17,270

77

　　　　13 印刷機

1

保守委託 72,036

26,000

　　　　11 戸籍事務用消耗品 100,895

科　

       

　

 12 郵　便　料 2

　

4,682

目 支 出 済

４　住民基本台帳事

額

務経費 9,524,9

予

29 13,651,0

算

00

現 額 翌

　（１）住民基本台帳

年

事務費　【小松川事務

度

所】 9,524,92

繰

9 13,651,00

越

0

額

     

不

    4 社会保険

用

料 13,528

額 執

　　　　 7 臨時

行

職員賃金 8,995,

説

816

明

　　　

予

　11 住基事務用消

算

耗品 306,693

現 額

　　　　12 

款

郵　便　料 208,8

項

92

目
円 円

５　

円

生活一時資金貸付事業

円

経費 4,182,00

円

0 6,000,000

円

18

　（

4

１）生活一時資金貸付

1

事業費　【小松川事務

8

所】 4,182,00

5

0 6,000,000

　　　　21 生活一時資金貸付金 4,182,000

8

６　災害救

生

助関係経費 60,00

活

0 130,000

振興費

　（１）災害救助関係費　【小松川事務所】 60,000 130,000

        19 見　舞　金 60,000

７　地域事業運営経費 20,694,342 21,648,000

　（１）地域活動振興費　【小松川事務所】 14,522,108 15,042,000
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事務所】 4,310,

2

793 4,568,0

5

00

　　　　 9 職員の旅費 133,658

　　　　11 事務用消耗品 687,149

　　　　12 両替手数料 13,944

　　　　13 窓口案内・諸証明交付会計レジ業務委託等 2,831,916
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２

 自動発券機・複写機
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借料等 644,126

区民館・コミ

３　戸籍事務経費 12

ュ

6,860 127,0

ニ

00

ティ会

　（１）戸籍事務費　

館

【鹿骨事務所】 126

等

,860 127,00

事

0

業

　　　　1

実

1 戸籍事務用消耗品

施

100,866

費　

　　　　12 郵　

【

便　料 25,994

東部事務所
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】

　住民基本台帳事務経
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費 6,231,035

1

9,109,000

5,6
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4

）住民基本台帳事務費

2

　【鹿骨事務所】 6,

7

231,035 9,1

1
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7,

　　　　 7 臨時職

0

員賃金 4,407,7

0

06

0

　　　　11 住基事務用消耗品 730,469

　　　　12 郵　便　料 116,000

　　　　1

　

8 キャビネット・シ

　

ュレッダー購入 976

　

,860

　 8 行事出演者謝礼 32,000

　　　　11 需　用　費 628,042

科

　　　　　ア 会議

　

・行事用賄 85,83
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　　　イ 行事用消耗

目

品 542,204
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600

額

　（３

予

）区民館・コミュニテ

算

ィ会館等維持補修費　

現

【東部事務所】 38,

額

411,437 38,

翌

543,000

年

　　　　13

度

 冷暖房設備保守・環

繰

境衛生管理業務委託等

越

30,092,772

額

　　　

不

　15 ガス給湯器取
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替・消防設備改修工事

額

等 8,318,665

執 行
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7 451,
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305,208 470
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8,730,792
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鹿 骨 地 域 振 興 費 １　職員の給与費 259,533,284 263,061,000
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５

 区民運動会補助 1,

　

790,000

生活一

　（３）一

時

般事務費　【鹿骨事務

資

所】 1,259,95

金

0 1,288,000

貸付

　　　　11

事

 需　用　費 952,

業

578

経

　　　

費

　　ア 自動車用燃料

2

132,180

,2

　　　　　イ 地域

3

活動事務用消耗品 46

1

2,849

,

　

0

　　　　ウ 自動車法

0

定点検・修理等 357

0

,549

3

　　

,

　　12 自賠責保険

5

料 43,640

00

　　　　18 音響

,

機器購入 240,73

0

2

0

　　　　2

0

7 自動車重量税 23,000

８　区民館・コミュニティ会館等管理経費 158,309,288 168,958,000

　（１）区民館・コミュニティ会館等運営費　【鹿骨事務所】 124,976,385 130,712,000

　　　　11 需　用　費 15,640,702

　　　　　ア 電　気　料 6,338,585

　　　　　イ ガ　ス　料 3,455,664

　

　

　　　　ウ 水　道　

（

料 2,612,612

１

　　　

）

　　エ 施設管理用消

生

耗品 1,795,99

活

3

　　

一

　　　オ ガスヒート

時

ポンプ室外機・ポンプ

資

モーター修理等 1,4

金

37,848

貸

　　　　12 

付

郵便料、電話料、樹木

事

剪定・洗濯手数料等 3

業

,112,977

費

　　　　1

　

3 受付業務・建物清

【

掃委託等 78,217

鹿

,857

骨

　　　　14 篠崎

事

コミュニティホール建

務

物・手洗所防臭装置借

所

料等 18,702,4

】

51

2,231,000 3,500,000

　　　　

科

21 生活一時資金貸

　

付金 2,231,00

　

0

　目 支

６　災

出

害救助関係経費 80,

済

000 120,000

額 予 算

　（

現

１）災害救助関係費　

額

【鹿骨事務所】 80,

翌

000 120,000

年度

　　　　19

繰

 見　舞　金 80,0

越

00

額 不 用

７　

額

地域事業運営経費 20

執

,482,948 20

行

,593,000

説 明 予

　（１）

算

地域活動振興費　【鹿

現

骨事務所】 15,93

額

2,998 16,01

款

5,000

項

　

目

　　　 8 地域活動

円
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円 円

　　　　 9

円

 管外旅費 13,80

円

0

円

　　　　1

2

1 需　用　費 391

0

,348

2

　　

2

　　　ア 会議用賄 2

0

31,435

3

　　　　　イ 行事用消耗品 159,913

　　　　12 郵便料、洗濯手数料 15,000

8

　　　　13 区刊行

生

物配付委託 15,22

活

0,200

振

　

興

　　　14 駐車場使

費

用料 16,650
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費
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,

水道料 281,319
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7
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,

95

8

　　　　

3

13 建物清掃委託等

0
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3
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 団地共同管理費分担

8
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11　あったかハウス
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ハウス運営費　【福祉推進課】 627,492 635,000
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　　　　　ア 電気料、水道料 229,856

　　　　　イ 水栓修理 20,692

　　　　13 建物清掃・火災警備委託 352,944

　　　　19 団地共同管理分担金 24,000

12　くつろぎの家管理経費 91,274,589 97,088,000
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費 14,629,54
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04,942
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、傷害保険料 312,

目

820

支

   

出

     13 ひと

済

り親家庭総合相談、産

額

後ケア委託料等 26,

予

705,820

算 現

        1

額

4 レンタサイクル使

翌

用料、会議用等会場使

年

用料 144,768

度繰

       

越

 19 連絡研究会等

額

負担金 10,500

不 用

       

額

 20 育児支援ヘル

執

パー派遣等 1,156

行

,800

説 明 予

　（３）子ども家

算

庭支援センター維持補

現

修費　【児童女性課】

額

1,243,472 2

款
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項 目
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会保険料 962,141

　　　　 

　

8 講座講師謝礼等 9

（

31,100

８）

　　　　 9 旅　　

ひ

　費 44,398

とり

　　　　　ア 職

親

員の旅費 41,102

・女

　　　　　イ

性

 費用弁償 3,296

福祉

　　　　11

等

 図書等、えどがわの

事

女性等印刷、講演会用

業

看板 1,655,76

費

3

　　

　

　　12 郵　便　料

【

40,600

児

　　　　13 

童

相談業務委託等 10,

女

767,060

性

　　　　14

課

 講座会場使用料、複

】

写機借料等 319,5

1

11

,24

７　児童女性福祉事

4

務経費 17,393,

,

788 18,637,

4

000

2

　（１

7

）児童女性福祉事務費

1

　【児童女性課】 17

,

,291,606 18

5

,403,000

3

　　　　 

0

4 社会保険料 80,

,

958

0

　　　　 7 臨時職

0

員賃金 8,895,5

0

16

　　　　 8 障害認定医謝礼 99,000

　　　　 9 旅　　　費 140,787

　　　　　ア 職員の旅費 109,487

          イ 管外旅費 31,300

　　　　11 事務用消耗品、封筒印刷等 2,087,787

　

　　　　12 郵

　

便料等 4,473,4

　

94

　

　

　　　13 ファクシ

1

ミリ保守委託 1,21

1

5,000

 

　　　　14 自

事

動発券機・複写機借料

務

等 299,064

用消耗品、窓空き封筒印刷等 193,199

　　　　12 郵  便  料 626

科

,243

　

　　

　

　　13 口座振替業

　

務委託 350,019

目 支

　　　　20

出

 ひとり親家庭ホーム

済

ヘルパー派遣扶助 74

額

,966

予 算 現

　（９）学習支援

額

事業費　【児童女性課

翌

】 16,659,69

年

3 16,663,00

度

0

繰

　　　　1

越

1 事務用消耗品、封

額

筒印刷 408,312

不 用

　　　　12

額

 郵　便　料 1,19

執

6,537

行

　

説

　　　13 ひとり親

明

家庭学習支援事業委託

予

等 15,054,84

算

4

現 額
款項 目

５　そよ風松島荘管

円

理経費 75,524,

円

994 82,078,

円

000

円 円 円

　（１）そよ風松島

2

荘運営費　【児童女性

6

課】 73,292,9

6

94 79,846,0

2

00

6

　　　　

7

19 指定管理負担金 73,292,994

　（２）そよ風松島荘維持補修費　【児童女性課】 2,232,000

1

2,232,000

0子

　　　　19 

ど

指定管理負担金 2,2

も

32,000

家庭費

６　女性センター運営経費 17,741,533 19,925,000

　（１）女性センター運営費　【児童女性課】 17,741,533 19,925,000

　　　　 1 女性センター専門員報酬 3,020,960

　　　　 4 社
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児童女性課】 102,182 234,000

　　　　 3 職員手当等 83,563

　　　　11 キャリングバッグ 18,619

８　国都支出金等受入超過額返納金 36,081,32

科

0 36,437,00

　

0

　

　（１）国

　

都支出金等受入超過額

目

返納金　【児童女性課

支

】 36,081,32

出

0 36,437,00

済

0

　　

額

　　23 国都支出金

予

受入超過額返納金 36

算

,081,320

現

　　　　　

額

ア 国庫支出金返納金

翌

34,352,880

年

　　　

度

　　イ 都支出金返納

繰

金 1,728,440

越額 不 用 額 執 行 説 明 予 算 現 額
款項 目

円 円 円 円 円 円

268 269

10子ども家庭費

　（２）ひとり親世帯等調査事務費　【
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　　　　11 活動用消耗品等 929,824

　　　　12 郵　便　料 53,800

　　　　14 研修会会場使用料 67,255

　　　　19 各地区推進委員会補助金 8,177,000

　（２）地域健康づくり費　【健康サービス課】 5,523,666 6,190,000
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症講習会講師謝礼 30
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　　　　18 小型卓上遠心機購入 208,440
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感染症定点観測調査費
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　【保健予防課】 32

1

9,942 330,0

 

00

需

　　　　

　

11 調査用消耗品 3

用

10,000

　費

　　　　12 郵　便

9

　料 19,942

28,
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8

肝炎対策事業費　【保

4

健予防課】 8,120

7

,084 9,699,000

　　　　11 肝炎対策事務用消耗品 46,232

　　　　12 郵　便　料 12,240
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ア
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用

34,638,942

燃
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耗品等 140,030

,8
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　　　　13 結核健診委託等 134,420,127

　　　　　イ 事務用消耗品、法令追録等 654,088
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般健康相談経費 1,1

（

24,388 1,12

２

5,000

）接触

　（１）健康相

者

談費　【保健予防課】

健

1,124,388 1

康

,125,000

診断

　　　　13 健

費

康相談委託等 1,12

　

4,388

【保健予

８　精神保健対策経

防

費 268,108,6

課

14 273,650,

】
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3,2
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8

21,433,478
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22,137,000

39
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7

 障害者相談員報酬 8

3

,398,658

,8

　　　　 4 社

9

会保険料 2,337,

1

106

,

　　　

0

　 7 臨時職員賃金

0

1,042,876

0

　　　　 8 協議会委員・講演会講師謝礼 90,000

　　　　 9 費用弁償 104,546

　　　　11 事務用消耗品等 486,599

　　　　12 郵便料等 2,132,610

　

　　　　13

　

 高次脳機能障害者支

　

援事業委託等 6,81

　

1,282

1

　

1

　　　14 講演会会

 

場使用料 29,801

接触者

　（２）社会復帰指

健

導費　【保健予防課】

診

239,836,48

用

6 244,062,0
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00

　

耗

　　　 8 心の交流
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 行事用消耗品 21,

5

857

4

　　　　12 郵　便
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　料 21,000
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　　　　1
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3 精神障害者支援事
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320
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　　　　12 郵　便　料 126,380
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　　　　1

　

3 接触者健診委託 1
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精密検査費　【保健予

済

防課】 111,976

額
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予 算

　　　　11 精密

現

検査用消耗品等 55,

額

512

翌

　　　

年

　12 郵　便　料 3

度

6,982

繰
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　　　13 精密検査

額

委託 19,482
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感染症の診査に関する
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協議会費　【保健予防

説

課】 2,447,15
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7 2,657,000
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現
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予
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款項 目
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4,913

,000 1

４　道路関
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00 8,745,00

9

0

7,

　

9

（１）都市計画道路整

9
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6,402,000 8
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,745,000
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　　　　13 残
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土置場管理委託 3,4

1

65,000

,3

　　　　14 残土置

0

場用地借料 2,937

3

,000

,120,

５　水防等対

3

策経費 26,604,

4

505 27,339,

4

000

　（１）水防等対策費　【計画調整課】 26,604,505 2

土

7,339,000

木 費

　　　　12 

 

気象情報システム電信

 

料等 667,705

  

　　　　13 

 

気象情報システム保守

 

点検委託 25,849

 

,800

 

　　

 

　　19 小型船舶操

 

縦士免許更新料 87,

 

000

     

６　橋梁関係経

 

費 104,006,9

 

60 104,007,

 

000

   

　（１）橋梁整備費

 

　【計画調整課】 10

　

4,006,960 1

　

04,007,000

　　

　　　　19

執

 中川大橋改修工事負

行

担金 104,006,

率

960

87.65%

1 2,995,658,306 3,163,

科

196,000 0 16

　

7,537,694

　

土 木 管 理 費

　

          

目

          

支

   　　　　執行率

出

94.70%

済 額

1 48

予

0,483,034 5

算

34,865,000

現

0 54,381,96

額

6土 木

翌

計 画 費 １　職員の給与

年

費 269,302,0

度

52 284,531,

繰

000

越額 不

　（１）一般職の給

用

与費　【計画調整課】

額

269,302,05

執

2 284,531,0

行

00

説

　　　　

明

 2 給      

予

料 119,581,5

算

79

現

　　　　

額

 3 職員手当等 10

款

9,910,274

項 目

　　　　 4 

円

共  済  費 39,

円

810,199

円 円 円 円

2

２　え

9

どがわ環境財団派遣職

6

員関係経費 9,507

2

,749 33,856

9

,000

7

　（１）えどがわ環境財団派遣職員関係費　【計画調整課】 9,507,749 33,856,000

        19 派遣職員共済費等事業主負担額 9,5
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07,749

2土木費

1
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くり推進に伴う移転資

1

金貸付事業経費 2,7

7

17,057 2,79
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4,000

043

　（１）街づく

,

り推進に伴う移転資金

2

貸付事業費　【計画調

0

整課】 2,717,0

0

57 2,794,00
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0

6

　　　　1

5

1 窓空き封筒印刷 3

6

4,214

1

 

9
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4

施設管理課】 4,13

2

6,338 4,224

,

,000

7

　　

1

　　11 違反屋外広

1

告物撤去用消耗品 11

7

6,576

3

　

,

　　　12 郵　便　

5

料 21,491

93

　　　　13 違反

,

屋外広告物撤去作業委

0

託等 3,739,07

0

1

0

　　　　14 違反屋外広告物保管コンテナ借料 259,200

３　道路橋梁事務経費 7,666 12,000

　（１）道路橋梁事務費　【施設管理課】 7,666 12,000

　　　　12 郵　便　料 7,666

４　駐車対策事業経費 2,112,642 2,403,000

　（

　（１）違法駐車対策

１

事業費　【施設管理課

）

】 2,112,642

土

2,403,000

木計

　　　　11 

画

需　用　費 1,991

事

,341

務

　　

費

　　　ア 自動車用燃

　

料 268,336

【計

　　　　　イ 違

画

法駐車防止啓発用品等

調

1,460,484

整課

　　　　　ウ 

】

自動車法定点検・修理

6

262,521

1,

　　　　12 郵便

9

料、電話料、自賠責保

4

険料等 82,101

2,

　　　　27 

7

自動車重量税 39,2

1

00

1 73,593,000

         9 旅　　　費 304,155

科

　　　　　ア 職員の

　

旅費 210,623

　

    

　

      イ 管外

目

旅費 93,532

支

　　　　1

出

1 需　用　費 2,4

済

62,431

額

　　　　　ア 

予

自動車・バイク用燃料

算

259,717

現

　　　　　イ

額

 区防災訓練練習時用

翌

賄 21,600

年

 　　　　 

度

ウ 事務用消耗品、新

繰

聞・図書 2,043,

越

522

額

　　 　　 エ 自動

不

車修理等 137,59

用

2

　　

額

　　12 郵便料、布

執

団消毒・洗濯手数料等

行

153,977

説

　　　　13

明

 残土置場管理・土木

予

特定施設長寿命化計画

算

策定業務委託等 53,

現

243,640

額

　　　  1

款

4 駐車場・残土置場

項

用地使用料、事務機器

目

・視察用バス借料等 5

円

,138,608

円

　　　　1

円

9 各種協議会分担金

円

等、研修参加費 639

円

,900

円

2

2 2,

9

515,175,27

8

2 2,628,331

2

,000 0 113,1

9

55,728

9

土 木 施 設 管 理 費 １　職員の給与費 588,193,705 600,184,000

　（１）一般職の給与費　

1

【施設管理課】 588

2

,193,705 60

土

0,184,000

木費

　　　　 2 給　　　料 277,515,276

　　　　 3 職員手当等 210,938,423

　　　

７

　 4 共　済　費 9

　

9,740,006

土木計画事

２

務

　屋外広告物事務経費

経

4,136,338 4

費

,224,000

61,

　（１）

9

屋外広告物関係費　【
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7

93,907

,68

　（３）駐輪

9

場等整備費　【施設管

,

理課】 68,982,

9

723 69,197,

4

000

3

　　　

1

　15 西葛西駅北口
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間

,154 10,075
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設
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の

者謝礼等 175,00

維
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持
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管

4,640,622

理

　　　　

経

　ア 行事用賄 5,6
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37
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　　　　イ 教材教具

7

、諸用紙印刷等 4,6
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34,985

6

　　　　12 
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電信料、ピアノ調律手

5

数料等 1,032,2
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4

　　　13 可燃・不
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燃ごみ廃棄委託等 1,

2

479,102
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　　　　14

9

 清掃用具借料 42,

,

904

4

　　　　18 教材教

6

具購入 183,280

9

　　　

,

　19 園長会分担金

0

等 63,000

00

　（３）園外保育関係費　【学務課】 2,560 17,000

　　　　14 入  場  料 2,560

　（４）親子ひろばあいあい事業費　【学務課】 25,286,728 25,888,000

　　　　 1 親子ひろばあいあい指導員報酬 19,315,680

　　　　 4 社会保険料 5,521,368

　　　　 7 臨時職員賃金 425,170

        12 郵　便　料 24,510

　（１）日光林間施設の運営費　【学務課】 38,334,248 40,195,000

　　

科

　　 9 管外旅費 9

　

6,635

　

　

　

　　　11 需　用　

目

費 11,673,27

支

8

出

　　　　　

済

ア ボイラー用重油、

額

電気料等 6,646,

予

074

算

　　　

現

　　イ 薬品・清掃用

額

消耗品等 3,215,

翌

045

年

　　　

度

　　ウ 網戸張替等 1

繰

,812,159

越額

　　　　12 郵

不

便料、電話料、洗濯手

用

数料等 803,926

額 執
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行

 建物清掃・機械警備

説

委託等 20,343,

明

053

予

　　　

算

　14 布団借料等 5

現

,417,356

額
款項

　（２）

目

日光林間施設の維持補
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修費　【学務課】 9,
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271,234 9,2
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3

守点検委託等 1,69
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6
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　　　15 ボイラー
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交換、食堂屋根防水工

7

事等 7,575,634

14　幼稚園管理運営経費 38,782,827 43,8

1

11,000

3教

　（１）幼稚園維持管

育

理費　【学務課】 5,

費

877,385 7,831,000

　　　　11 需　用　費 4,784,544

　　　　　ア 電  気  料 2,216,201

　　　　　イ ガ　ス　料 510,935

　　　　　ウ 水　道　料 1,379,968

　　　　　エ 清掃用消耗品 97,804

　　　　　オ 教材教具・遊具修理 579,636

　　　　13 窓ガラス清掃委託等 444,841
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額 翌

　　　　27

年

 自動車重量税 54,

度

200

繰越額

３

不

　学校管理運営経費（
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５　学校管理運営経費

,

(中学校) 1,242

0

,362,264 1,

0

336,165,00

0

0

　（１）学校施設維持補修費(中学校)　【学校施設担当課】 265,316,754 301,831,000

　　　　11 需　用　費 21,871,959

　　　　　ア 校舎小破損修理用消耗品 7,6

　

97,473

　　

　　　　　イ 校舎小

　

破損修理 14,174

1

,486

5

　　

 

　　12 樹木剪定・

工

補植手数料等 11,8

事

89,442

請負

　　　　13 自家用

費

電気工作物保守委託等

2

29,376,241

,0

　　　　14

6

 学校敷地借料 313

9

,179

,

　　

0

　　15 工事請負費

4

201,235,27

1

9

,

　　　　　

2

ア 校舎補修工事等 1

7

45,898,371

5

  　　　　イ 水道補修工事 26,954,925

　　　　　ウ 電気補修工事 24,950,391

　　　　　エ ガス設備補修工事 3,431,592

　　　　16 校舎小破損補修用原材料 630,6

　

54

　　　

　（２）学校施設整備

　

費(中学校)　【学校

ア

施設担当課】 961,

 

514,246 1,0

建

18,802,000

築工

　　　　13

事

 給水設備改修設計業

1

務委託等 25,173

,

,720

5

　　

4

　　15 工事請負費

8

936,340,52

,

6

5

　　　　　

8

ア 大規模改造工事 8

4

75,429,599

,1

　　　　　イ

6

 施設整備工事 60,

5

910,927

　（３）学校警備関係費(中学校)　【学校施設担当課】 15,531,264 15,532,000

　　　　13 機械警備委託等 15,531,264

　　　　　イ 機械設備工事 285,140,82

科

7

　

　　　　　

　

ウ 電気設備工事 21

　

5,816,283

目 支

　　　　　エ 

出

屋内運動場解体工事 1

済

9,500,000

額 予 算

　（２

現

）篠崎第三小学校施設

額

改築費　【学校施設担

翌

当課】 1,669,3

年

36,232 2,01

度

1,095,000

繰越

　　　　12 

額

役　務　費 4,226

不

,000

用

　　

額

　　　ア 新校舎移転

執

運搬料 3,996,0

行

00

説

　　　　

明

　イ 中間検査手数料

予

104,000

算 現

　　　　　ウ 仮使

額

用承認申請手数料 12

款

6,000

項

　

目

　　　13 委　託　

円

料 25,003,34

円

8

円

　　　　　

円

ア 工事監理委託 22

円

,300,000

円

3

　　　　　イ 校

5

内ＬＡＮ移設委託 1,

4

312,308

35

　　　　　ウ 学校

5

ＬＡＮ移設委託 1,161,000

　　　　　エ 石綿含有調査委託 230,040

　　　　14 借　　　料 11

1

5,934,640

3教

　　　　　ア 

育

仮設校舎借料 114,

費

812,640

　　　　　イ バス借料 1,122,000

　　　　15 工事請負費 1,524,172,244

　　

　　　　　ア

　

 建築工事 1,096

　

,376,030

　イ

　　　　　イ 機

 

械設備工事 259,6

バ

39,655

ス借

　　　　　ウ 電気設

料

備工事 168,156

8

,559

,0

354
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0.27%

7 共同事業交付金

7 19,957,237,529 19,903,496,000 53,741,529共 同 事 業 交 付 金
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　収入率 100.27

　

%1 19,957,2

　

37,529 19,9

　

03,496,000

目

53,741,529

収

共 同 事 業 交

入

付 金
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1 2,21

額

3,185,214 2
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,187,812,0
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00 25,373,2

現
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収
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7,744,052,
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315 17,715,

予

684,000 28,
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現

保 険 財 政 共 同 安

額

定 化
１ 

款

保険財政共同安定化事

項

業交付金　【医療保険

目

課】 17,744,0

円

52,315 17,7

円

15,684,000

円

事 業 交 付

円

金

円

378 379
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0.00%

8 繰入金

8 11,148,864,477 11,148,866,000 △1,523繰 入 金

                       　　　　収入率 100.00%1
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,477 11,148

額
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定繰入金（保険料軽減

比

分）　【医療保険課】

較

1,948,599,
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240 1,948,6

減

00,000

額 収 入

２ 保険基盤安定繰入
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金（保険者支援分）　
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【医療保険課】 1,1

予

92,690,237

算

1,192,691,

現
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額
款

３ 職
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員給与費等繰入金　【

目

医療保険課】 1,55
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2,515,000 1
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,552,515,0

円
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円 円

４ 出産育児一時金等

3

繰入金　【医療保険課

8

】 319,200,0

0

00 319,200,

3

000

8

５ その他

1

繰入金　【医療保険課】 6,135,860,000 6,135,860,000
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0.00%
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0.87%

1 後期高齢者医療保険料 注 △印は減を示す。
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計 繰 出 金 １　一般会計

5

繰出金 92,248,

1

161 92,249,

1

000

1,9

　（１）一般会計繰

9

出金　【医療保険課】

7

92,248,161

,

92,249,000

11

　　　　28

1

 一般会計へ繰出し 9

1

2,248,161

12,39 5,000 0 397,889諸 支 出 金                        　　　　執行率 99.65%

1 19,748,950 20,146,000 0 397,050償 還 金 及 び 還 付 金  
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説 明 予 算 現

２　葬祭

額

費給付事業受託収入受

款

入超過額返納金 6,5

項

50,000 6,55

目

0,000

円 円

　（１）

円

葬祭費給付事業受託収

円

入受入超過額返納金　

円

【医療保険課】 6,5

円

50,000 6,55

4

0,000

7

　　　　23 葬

2

祭費給付事業受託収入
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,000予 備 費                        　　　　執行率 0.00%

1 0 30,000,000 0 30,000,000予 備 費                        

科

　　　　執行率 0.0

　

0%

　　

1 0 30,00

目

0,000 0 30,0
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00,000

出

予 備 費 30,0

済

00,000

額 予

歳

算

　出　合　計 11,7

現

21,626,760

額

11,796,790

翌

,000 0 75,16

年

3,240      

度

          

繰

        　　

越

　　執行率 99.36

額

%

不 用 額 執 行 説 明 予 算 現 額
款項 目

円 円 円 円 円 円

474 475

6 予備費

6 0 30,000,000 0 30,000
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0%

　　

1 0 30,00

目

0,000 0 30,0

支

00,000

出

予 備 費 30,0

済

00,000

額 予

歳

算

　出　合　計 11,7

現

21,626,760

額

11,796,790

翌
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款項 目
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6 予備費

6 0 30,000,000 0 30,000

475



480



社会保障財源等の充当について
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478

江戸川区の対象となる社会保障経費
（一般財源所要額）

１　地方消費税引上げ分の社会保障財源化

　社会保障・税一体改革において、引上げ分の地方消費税収入は、社会保障４経費
その他社会保障施策（社会福祉、社会保険及び保健衛生に関する施策）に要する経
費に充てるものとされています。地方消費税交付金は一般財源であり、江戸川区で
は、以下のような施策（国の例示による）の一般財源として活用しています。

（単位：百万円）

１　社会福祉 （児童福祉、障害者福祉、熟年者福祉等）

（１）歳入

（２）対象となる社会保障経費

分　　野

9,775 1,370 8,405

平成28年度
決算額

財源内訳

特定財源

55,387 38,57493,961

合　　計 124,230 59,855 64,375

２　社会保険 （国民健康保険事業、介護保険事業、後期高齢者医療事業）

20,494 3,098 17,396

３　保健衛生 （子ども医療助成、定期予防接種、がん検診等）

　　社会保障財源等の充当について

平成28年度決算における税率引上げ分の地方消費税交付金決算額 ６６.７億円

６４４億円

一般財源
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　平成28年度決算額 ４４百万円

事業 平成28年度決算額

地域防災関係費（防災井戸等設置工事） ８４百万円

２　入湯税の賦課徴収

　入湯税は、環境衛生施設、鉱泉源の保護管理施設及び消防施設その他消防活動に
必要な施設の整備並びに観光の振興（観光施設の整備を含む。）に要する費用に充
てるため、鉱泉浴場における入湯に対し、入湯客に課せられる目的税です。
　※根拠条例：江戸川区特別区税条例第59条

（１）歳入

（２）歳出充当事業一覧

479



480


	表紙.pdf
	目次-249
	250-480

